asgari ücret, 1/1/2024 ila 31/12/2024 tarihleri arası için
tespit  edilerek  30/12/2023  tarihli  ve  32415  sayılı  Resmi
Gazetede yayımlanmıştır.

Asgari  Ücret  Tespit  Komisyonunca  alınan  karara  istinaden,
1/1/2024 ila 31/12/2024 tarihleri arası için bir günlük normal
çalışma karşılığı asgari ücret 666,75 (altı yüz altmış altı
lira yetmiş beş kuruş) Türk Lirası olarak tespit edilmiştir.

Buna  göre,  1/1/2024  ila  31/12/2024  tarihleri  arasında
uygulanmak üzere sigortalılar için sigorta primine esas günlük
ve aylık kazançların alt ve üst sınırlarında, yurt dışında
geçen  süreler  ile  hizmet  borçlanmalarında,  isteğe  bağlı